1

JRCA 2014年第７回理事会 議事録

2015年 2月 21日（土）／文京区民センター２Ｂ会議室 17時 30分より

出席者：長瀬、中原、佐藤、中島、伊吹、河野、染宮、武井、伊藤

１：１２-１月収支報告

承認された。収支は別紙参照。

２：主催者意見交換会について（最終調整）

前回理事会にて決定した案を元に、主催者部会でまとめた議案に沿って主催者意見交換会の

議事を進行することとなった。

３：会長、議長、事務局の改選について

会則どおり、総会までに自薦他薦を問わず候補者を募ることとなった。

４：全日本ラリーにおけるトラッキングシステムについて（染宮）

ファン向けの情報サイトとしてラリーストリームを有効活用できるよう、主催者意見交換会

で提案することとなった。

５：総会に向けた調整（各部会の提出書類、２０１５年以降の全体方針等）

各部会より活動報告、活動方針、予算執行状況、新年度予算案を提出することとなった。

６：その他

全日本ラリーにおけるアンケートについて、事務局より素案が提出された。

７：次回理事会開催予定

３月２６日（木）開催となった。

2

１：１２-１月収支報告

12-1 月収支報告

収入

支出

前期繰越 預金 1561173

前期未払金 0

2014 個人会費 10000

ホームページ運営費 12 月分 32400

2015 個人会費 15000

JRC レポート原稿料 12 月分 10800

ＤＶＤ販売 2580

事務局費/伊藤 12 月分 31600

サーバー代 7560

表彰状代 90961

振込手数料 864

計 27580

計 174185

トータル 収入－支出     -146605

通帳残高 前期繰越＋収入－支出   1414568

現金の部

前期繰越 現金 2939

現金支払い分 0

残額 2939

3